CÂMARA MUNICIPAL DE RIO BRANCO

COORDENADORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

1

Rua Hugo Carneiro, nº 567 – Bairro Bosque – Rio Branco-AC – CEP: 69.900-550

E-mail: cpl@riobranco.ac.leg.br

AVISO DE LICITAÇÃO

A CÂMARA MUNICIPAL DE RIO BRANCO-ACRE TORNA PÚBLICO QUE FARÁ REALIZAR
LICITAÇÃO NA MODALIDADE DE PREGÃO PRESENCIAL NO SISTEMA DE REGISTRO DE
PREÇOS COM VISTAS À FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO
(CAFÉ, AÇÚCAR E OUTROS) VISANDO SUPRIR AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
RIO BRANCO.

MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 006/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 12.776/2022

OBJETO:  REGISTRO DE PREÇOS com vistas à futura e eventual aquisição de material de consumo (café,

açúcar e outros) visando suprir as necessidades da Câmara Municipal de Rio Branco-Acre, tudo em conformidade

com as condições deste Edital e seus Anexos.

ABERTURA:  28 de junho de 2022.

HORÁRIO:  09:00 horas

LOCAL: Rua Hugo Carneiro, nº 567 – Bairro Bosque – Rio Branco-AC – CEP: 69.900-550

 O edital completo e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados no site desta

Instituição: http://www.riobranco.ac.leg.br, ou solicitações através do E-mail:

cpl@riobranco.ac.leg.br ou em seu Departamento de Licitações, mediante apresentação de

Pen-Drive, no período de 13/06/2022 a 27/06/2022, das 8:30 às 12:00.

Rio Branco – Acre, 08 de junho de 2022.

MANOEL FERREIRA NETO

Pregoeiro/CMRB

Portaria 032/2022

Obs.: ORIGINAL ASSINADO NO PROCESSO